2024 年 ●月 ●●日

東京都市大学 御中

 入学試験結果開示申請書

2024年度入学試験の成績について、下記のとおり開示を申請いたします。

記

開示請求者情報  ＊受験生本人が自筆で記入してください。

 Ｔ××××× Ｕ××××× Ａ××××× Ｅ×××××

 Ｊ××××× Ｒ×××××

フリガナ    トシダイ    タロウ

氏名（漢字）    都市大    太郎

生年月日 (西暦)    ２００６ 年      １ 月       １ 日 生

電話番号 ○○○ - ▲▲▲ - ×××

出身高校名

都道

府県

私立 ・ 公立

高等学校・その他

現時点で決定している

大学名、予備校名

  大学記入欄  ＊以下は記入しないでください。

受付日 入力日 点検日

申請期間（郵送のみ受付）

令和６（2024）年 4 月 8 日（月）

    ～

令和６（2024）年 4 月 26日（金）（消印有効）

記入例

東京

●●

▲▲大学 ●●学部 ××学科

開示請求する

受験番号